

**BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
COUNTY OF KITTITAS
STATE OF WASHINGTON**

RESOLUTION NO. 2012-063

**TO AWARD QUOTATIONS AND AUTHORIZE A CONTRACT FOR THE
2012 COUNTY ROAD STRIPING**

WHEREAS: Quotations were requested in accordance with the small works roster, R.C.W. 39.04.155; and

WHEREAS: Sealed quotations were opened on April 13, 2012 at 2:00 p.m. in the Kittitas County Permit Center, Department of Public Works, 411 N. Ruby Street, Suite 1, Ellensburg, Washington; and

WHEREAS: Four quotations were received for the prescribed work. The Director of Public Works recommends the lowest responsive bid from Stripe Rite, Inc., of \$211,074.04 be accepted.

NOW, THEREFORE BE IT RESOLVED that the Board of County Commissioners, in the best interest of the public, does hereby award the contract for the 2012 County Road Striping in the amount of \$211,074.04.

BE IT FURTHER RESOLVED that the Director for the Department of Public Works is authorized to sign the contract documents for said project.

DATED on this 15th day of May, 2012, at Ellensburg, Washington.

**BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
KITTITAS COUNTY, WASHINGTON**

ABSENT

Alan Crankovich, Chair

Obie O'Brien
Obie O'Brien, Vice-Chair

Paul Jewell
Paul Jewell, Commissioner



Jana K. Gorsnik
Clerk of the Board

2012 KITITAS COUNTY STRIPING PROGRAM BIDDING RESULTS

Item No.	Approx. Qty	Std. Item No.	Payment Spec. No.	Unit	Item	Stripe-Rite Inc.		Road Products Inc.		Road Runner		Apply A Line	
SCHEDULES "A", "B", & "C"						Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	223.37	6806	8-22.5	MI	4" YELLOW (SKIP) CENTERLINE STRIPE	\$119.00	\$26,581.03	\$175.00	\$39,089.75	\$200.00	\$44,674.00	\$120.00	\$26,804.40
2	303.28	6806	8-22.5	MI	4" YELLOW (SOLID) "NO PASSING ZONE"	\$274.00	\$83,098.72	\$305.00	\$92,500.40	\$465.00	\$141,025.20	\$395.00	\$119,795.60
3	2.19	6806	8-22.5	MI	4" WHITE (SKIP) CENTERLINE	\$200.00	\$438.00	\$175.00	\$383.25	\$400.00	\$876.00	\$120.00	\$262.80
4	255.66	6806	8-22.5	MI	4" WHITE (SOLID) EDGE & TURN LANES	\$294.00	\$75,164.04	\$305.00	\$77,976.30	\$220.00	\$56,245.20	\$395.00	\$100,985.70
					Total for Schedule "A"		\$185,281.79		\$209,949.70		\$242,820.40		\$247,848.50
5	2600			LF	6" YELLOW (SOLID) TAXIWAY STRIPE	\$0.15	\$390.00	\$0.22	\$572.00	\$0.50	\$1,300.00	\$0.30	\$780.00
6	3000			LF	12" White	\$0.50	\$1,500.00	\$0.45	\$1,350.00	\$0.22	\$660.00	\$0.30	\$900.00
7	3274.5			SF	Yellow	\$0.75	\$2,455.88	\$0.35	\$1,146.08	\$0.25	\$818.63	\$0.30	\$982.35
8	3000			SF	White	\$0.50	\$1,500.00	\$0.35	\$1,050.00	\$0.33	\$990.00	\$0.30	\$900.00
					(Tax @ 8.0%)		\$467.67		\$329.45		\$301.49		\$284.99
					Total for Schedule "B"		\$6,313.55		\$4,447.52		\$4,070.12		\$3,847.34
9	3.94	6806	8-22.5	MI	4" YELLOW (SKIP) CENTERLINE STRIPE	\$318.00	\$1,252.92	\$175.00	\$689.50	\$200.00	\$788.00	\$145.00	\$571.30
10	37.64	6806	8-22.5	MI	4" YELLOW (SOLID) "NO PASSING ZONE"	\$360.00	\$13,550.40	\$330.00	\$12,421.20	\$465.00	\$17,502.60	\$395.00	\$14,867.80
11	3.71	6806	8-22.5	MI	4" WHITE (SKIP) CENTERLINE	\$318.00	\$1,179.78	\$175.00	\$649.25	\$400.00	\$1,484.00	\$145.00	\$537.95
12	9.71	6806	8-22.5	MI	4" WHITE (SOLID) EDGE & TURN LANES	\$360.00	\$3,495.60	\$330.00	\$3,204.30	\$220.00	\$2,136.20	\$395.00	\$3,835.45
					Total for Schedule "C"		\$19,478.70		\$16,964.25		\$21,910.80		\$19,812.50
					TOTAL FOR SCHEDULES "A", "B" & "C"		\$211,074.04		\$231,361.47		\$268,801.32		\$271,508.34